
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 Poz. 692– 2237 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 i ust 2, ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochro-
ny Środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 627 ze zm).Rada 
Gminy Brudzew uchwala co następuje: 

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 18.801.278 zł. z tego:

- dochody bieżące w kwocie 18.650.688 zł.
- dochody majątkowe w kwocie 150.590 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.384.000 zł. oraz dotacje 
celowe na realizację własnych zadań bieżących gmi-
ny wysokości 248.595 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 22.929.471 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 19.007.971 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 3.921.500 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.384.000 zł. oraz dotacje 
celowe na realizację własnych zadań bieżących gmi-
ny wysokości 248.595 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 4.128.193 zł. 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętego kredytu. 

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 4.896.500 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 768.307 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy

zgodnie z załącznikiem Nr 9.
§7. Określa się dotację przedmiotową w kwocie 

207.630 zł dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Brudzewie.

Koszty oczyszczania ścieków - 142.271 zł.
Koszty dostarczania wody - 65.359 zł.
Określa się plan przychodów i wydatków Zakładu 

Gospodarki Komunalnej zgodnie z załącznika Nr 6.
§8. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody – 20.000 zł 
2) wydatki – 20.000 zł. 
Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydat-

ków GFOŚiGW zgodnie z załącznikiem nr 7.
§9. Określa się wydatki na wieloletnie programy 

inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z WRPO, PROW zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu 500.000 zł.

- finansowanie planowanego deficytu budżetu 
3.315.693 zł.

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu pożyczek i kredytów 768.307 zł.

§11. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwo-
cie 110.000 zł. oraz tworzy się rezerwę celową w 
wysokości 2.000 zł. na realizację zadań własnych z 
zakresu zarządzania kryzysowego.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 65.000 
zł. przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 59.000 
zł. oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6.000 zł.

§13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 500.000 zł. 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków 
budżetu między rozdziałami i paragrafami w tym 
wydatków bieżących i wydatków na wynagrodze-
nia wraz z pochodnymi w ramach działu, 

3) dokonywania przeniesień wydatków majątko-
wych na wydatki bieżące i wydatków bieżących na 
wydatki majątkowe w ramach działu.

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący 
obsługę budżetu Gminy.

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

692

UCHWAŁA Nr XXXV/211/09 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2238 – Poz. 692

realizacja w roku następnym jest niezbędne do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym. 

6) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków na wieloletnie programy inwestycyjne określo-
nych w załączniku Nr 8. 

§14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Kwieciński

 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/211/09 

Rady Gminy Brudzew 
z dnia 14 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.000,00 

 01095  Pozostała działalność 2.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 215.375,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215.375,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 5.785,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

58.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

150.590,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
750   Administracja publiczna 76.400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56.400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych nie (związkom gmin) ustawami 

56.400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast naprawach powiatu) 20.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 1.000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych nie (związkom gmin) ustawami 

1.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8.874.370,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w 
formie karty podatkowej 2.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego; podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

5.845.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 5.800.000,00 
  0320 Podatek rolny 5.000,00 
  0330 Podatek leśny 30.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 9.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2239 – Poz. 692

 15 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

708.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 350.000,00 
  0320 Podatek rolny 160.000,00 
  0330 Podatek leśny 6.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 35.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 1.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 13.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 125.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1.015.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 900.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.304.370,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.244.370,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60.000,00 

758   Różne rozliczenia 6.800.898,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.902.344,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.902.344,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 695.361,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 695.361,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 203.193,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 203.193,00 

801   Oświata i wychowanie 238.040,00 
 80101  Szkoły podstawowe 29.600,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

25.600,00 

  0920 Pozostała działalność 4.000,00 
 80104  Przedszkola 45.300,00 
  0830 Wpływy z usług 45.000,00 
  0920 Pozostała działalność 300,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 400,00 
  0920 Pozostała działalność 400,00 
 80148  Stołówki szkolne 150.000,00 
  0830 Wpływy z usług 150.000,00 
 80195  Pozostała działalność 12.740,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12.740,00 

852   Pomoc społeczna 2.593.195,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.331.600,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fundusz 
alimentacyjnego 

8.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych nie (związkom gmin) ustawami 

2.323.600,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 9.857,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2240 – Poz. 692

 16 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych nie (związkom gmin) ustawami 

3.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6.857,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 81.469,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

81.469,00 

 85216  Zasiłki stałe 73.720,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

73.720,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86.549,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 86.549,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 
  0830 Wpływy z usług 10.000,00 
   RAZEM 18.801.278,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/211/09 
z dnia 14 grudnia 2009 r.  

 
WYDATKI 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 646.300,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 640.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 
 01030  Izby rolnicze 3.300,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskany 
wpływów z podatku rolnego 

3.300,00 

 01095  Pozostała działalność 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 4.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 4.000,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 

600   Transport i łączność 3.025.500,00 
 60015  Drogi publiczne gminne 3.025.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.960.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  130.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.792.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.751.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2241 – Poz. 692

 17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.642.000,00 
 70095  Pozostała działalność 41.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.000,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

710   Działalność usługowa 80.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

750   Administracja publiczna 2.648.785,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.278,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.594,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.968,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.061,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.498,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.001,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.397.016,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

11.600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.295.744,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110.272,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213.554,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 34.444,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 8.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

30.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46.502,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

8.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 36.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 
 75095  Pozostała działalność 67.369,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2242 – Poz. 692

 18 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.312,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.812,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.512,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 566,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych 1.167,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111.435,00 

 75404  Komendy wojewódzkie policji 3.000,00 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 3.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 107.435,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 
 75414  Obrona cywilna 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

49.880,00 

 75647  Pobór podatków 49.880,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47.880,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 180.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

180.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

180.000,00 

758   Różne rozliczenia 112.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 112.000,00 
  4810 Rezerwy 112.000,00 

801   Oświata i wychowanie 9.098.926,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.757.847,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229.326,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.876.502,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485.660,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 78.440,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 79.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2243 – Poz. 692

 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 76.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

7.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

18.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188.419,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 6.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317.778,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21.350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205.117,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.825,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.070,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.816,00 
 80104  Przedszkola 675.417,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.230,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66.640,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.813,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 51.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 14.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.504,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
 80110  Gimnazja 1.969.209,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.294.020,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225.408,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 36.285,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2244 – Poz. 692

 20 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64.696,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 427.852,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 336.818,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.004,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 319.835,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210.267,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe Krajowe 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.168,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
 80146  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14.700,00 
 80148  Stołówki szkolne 578.488,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301.450,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49.470,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.863,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 161.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.505,00 
 80195  Pozostała działalność 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

851   Ochrona zdrowia 65.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2245 – Poz. 692

 21 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.057.195,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 23.020,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

23.020,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.323.600.00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.247.892,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.482,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.327,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.437,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.453,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.009,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

9.857,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9.857,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

201.469,00 

  3110 Świadczenia społeczne 201.469,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 40.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 73.720,00 
  3110 Świadczenia społeczne 73.720,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 285.529,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179.173,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.529,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.471,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.044,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.712,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2246 – Poz. 692

 24 

 85295  Pozostała działalność 100.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95.000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 250.820,00 

 85401  Świetlice szkolne 234.320,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.340,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158.290,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.330,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.600,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 15.000,00 
 75446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.500,00 
 90002  Gospodarka odpadami 30.000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 450.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150.000,00 
  4260 Zakup energii 207.630,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207.630,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 207.630,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 207.630,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 426.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 260.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
 92116  Biblioteki 165.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 165.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 853.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 543.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

110.000,00 

   Razem: 22.929.471,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2247 – Poz. 692

 25 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXV/211/09 

Rady Gminy Brudzew 
z dnia 14 grudnia 2009 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ODPROWADZONYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA I PLANY DOTACJI CELOWYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO USTAWAMI 

 
      I. Dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota dotacji 
750   Administracja Publiczna 56.400 

 75011  Urzędy Wojewódzkie  56.400 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

56.400 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA.  

1.000 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa. 1.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.326.600 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2.323.600 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.323.600 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

3.000 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.000 

   RAZEM ZADANIA ZLECONE 2.384.000 
 
      WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
wydatków 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56.400 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 56.400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.278 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.594 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.968 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.061 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.498 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.001 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA.  

1.000 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
852   POMOC SPOŁECZNA 2.326.600 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.323.600 

  3110 Świadczenia społeczne 2.247.892 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2248 – Poz. 692

 26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.482 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.327 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15.437 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.453 
  4440 Odpis na zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.009 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne  

3.000 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.000 
   RAZEM WYDATKI 2.384.000 

 
      III. Dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin. 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota dotacji 
852   POMOC SPOŁECZNA 248.595 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

6.857 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6.857 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe  81.469 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

81.469 

 85216  Zasiłki stałe 73.720 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

73.720 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86.549 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 86.549 

   OGÓŁEM DOCHODY 248.595 
 
      WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota dotacji 
852   POMOC SPOŁECZNA 248.595 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

6.857 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.857 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne.  

81.469 

  3110 Świadczenia społeczne 81.469 
 85216  Zasiłki stałe 73.720 
  3110 Świadczenia społeczne 73.720 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86.549 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.493 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.729 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.971 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.844 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.512 
   OGÓŁEM WYDATKI 248.595 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2249 – Poz. 692

 27 

ZAŁĄCZNIK Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV/211/09 

z dnia 14 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 r. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 640.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 640.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560.000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na ul. Kwiatowej, Wąskiej 
i Zielonej w Brudzewie 

450.000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w msc. Brudzew na ul. Piaski 40.000,00 
   Budowa sieci wodociągowej Tarnowa - Brudzyń 10.000,00 
   Modernizacja hydroforni w msc Galew 60.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 
   Zakup agregatu prondotwórczego 80.000,00 

600   Transport i łączność 831.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 831.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831.000,00 
   Budowa drogi Kwiatków - Dąbrowa 45.000,00 
   Budowa drogi w m. Brudzyń 250.000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Brudzew - Kolnica - Galew 536.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.642.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.642.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.642.000,00 

   Przebudowa budynku dawnej wozowni w Kolnicy z przeznaczeniem 
na Gminny Ośrodek Kultury, prowadzący ognisko wychowawcze 1.500.000,00 

   Zagospodarowanie terenów zielonych na ul. Plac Wolności w 
Brudzewie 

142.000,00 

801   Oświata i wychowanie 116.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 75.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63.000,00 

   Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy Zespole Szkolno 
Gimnazjalnym w Brudzewie 

63.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 

   Zakup kosiarki i ksera dla Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego w 
Brudzewie 

12.000,00 

 80104  Przedszkola 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
   Budowa parkingu przy Przedszkolu 30.000,00 
 80110  Gimnazja 6.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 
   Zakup ksera dla Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego w Brudzewie 6.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego dla GZOO 5.000,00 

852   Pomoc społeczna 5.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
   Zakup oprogramowania dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177.500,00 
 90002  Gospodarka odpadami 27.500,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

27.500,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej z trawy syntetycznej przy Szkole 
Podstawowej w Koźminie 

27.500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2250 – Poz. 692

 28 

   Budowa oświetlenia ulicznego 150.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport 510.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 510.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510.000,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej z trawy syntetycznej przy Szkole 
Podstawowej w Koźminie 

510.000,00 

   RAZEM 3.921.500,00 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXV/211/09  

Rady Gminy Brudzew 
z dnia 14 grudnia 2009 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2009 R. 
 

L.p. Treść § Plan 
1. 2. 3. 4. 
 Przychody ogółem:  4.896.500 

1. Kredyty i pożyczki krajowe 952 4.896.500 
 Rozchody ogółem:  768.307 

1. Spłata kredytów i pożyczek krajowych 992 768.307 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXV/211/09 

Rady Gminy Brudzew 
z dnia 14 grudnia 2009 r.  

w sprawie uchwalenia budżet grudnia 2010 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2010R. 
 
1. Stan środków na początek roku - 70.200 
2. Przychody   
a) ogółem - 942.835 
w tym: 
b) dotacje do kosztów dostarczania wody i oczyszczania ścieków (netto) 194.046,- 
- koszt oczyszczania ścieków  
do 1m³ - 4,10 zł x 32.430 m³ = 132.963 
- koszt dostarczania wody  
do 1m³ - 0,36 zł x 169.675 m³ = 61.083 
c) wpłaty za wodę i ścieki - 515.000 
d) wpływy z usług - 233.789 
3. Wydatki 939.635,- 
- wynagrodzenia i pochodne - 440.555 
- wydatki bieżące i inwestycyjne - 499.080 
4. Stan środków na koniec roku - 73.400 
 
Uchwała Nr XXXIV/199/09 Rady Gminy Brudzew z dnia 30 października 2009 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
 
Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXXV/211/09 
Rady Gminy Brudzew 
z dnia 14 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 
 
Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok. 
 

Lp. Treść § Kwota w złotych 
1. 2. 3. 4. 
I Stan środków na 01.01.2010 r.  2.500 
II Przychody ogółem  20.000 
 Wpływy z różnych wpłat 0690 20.000 

1. Stan środków na początek roku - 70.200
2. Przychody  
a) ogółem - 942.835
w tym:
b) dotacje do kosztów dostarczania wody i oczysz-

czania ścieków (netto) 194.046,-
- koszt oczyszczania ścieków 
do 1m³ - 4,10 zł x 32.430 m³ = 132.963
- koszt dostarczania wody 
do 1m³ - 0,36 zł x 169.675 m³ = 61.083
c) wpłaty za wodę i ścieki - 515.000

d) wpływy z usług - 233.789
3. Wydatki 939.635,-
- wynagrodzenia i pochodne - 440.555
- wydatki bieżące i inwestycyjne - 499.080
4. Stan środków na koniec roku - 73.400

Uchwała Nr XXXIV/199/09 Rady Gminy Brudzew 
z dnia 30 października 2009 r. w sprawie zatwier-
dzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2251 – Poz. 692

 29 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXXV/211/09 

Rady Gminy Brudzew 
z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 
Lp. Treść § Kwota w złotych 
1. 2. 3. 4. 
I Stan środków na 01.01.2010 r.  2.500 
II Przychody ogółem  20.000 
 Wpływy z różnych wpłat 0690 20.000 

III Wydatki bieżące ogółem  20.000 

1. Monitoring wysypiska śmieci, wywóz nieczystości 
itp. 

 11.000 

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210 8.000 
 Zakup usług pozostałych 4300 3.000 

2. Nagrody na konkursy ekologiczne  9.000 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9.000 

IV Stan środków na 31.12.2010 r.  2.500 
 
 Wydatki: 
 - monitoring gminnego składowiska odpadów, 
 - nagrody na konkursy ekologiczne, 
 - wywóz nieczystości.  
 - zakup koszy na śmieci. 
 - zakup materiałów na akcję sprzątanie świata. 
 
Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXV/211/09 
Rady Gminy Brudzew 
z dnia 14 grudnia 2009 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminny na 2010 r.  
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2252 – Poz. 692

 
30

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
1
1
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
B
ru

dz
ew

 
z 

dn
ia

 1
4
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

w
 s

pr
aw

ie
 u

ch
w

al
en

ia
 b

ud
że

tu
 g

m
in

ny
 n

a 
2
0
1
0
 r

. 
 

 
LI

M
IN

T
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 P
R
O

G
R
A

M
U

 R
O

Z
W

O
JU

 O
B
S
Z
A

R
Ó

W
 W

IE
JS

K
IC

H
 N

A
 L

A
T
A

 
2
0
0
7
-2

0
1
3
 W

 R
A

M
A

C
H

 D
Z
IA

ŁA
N

IA
 „

PO
D

S
T
A

W
O

W
E 

U
S
ŁU

G
I 
D

LA
 G

O
S
PO

D
A

R
K

I 
I 
LU

D
N

O
Ś
C

I 
W

IE
JS

K
IE

J”
 

 
W

ys
ok

oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
 -

 z
ad

an
ie

 
R
ea

liz
at

or
 

pr
og

ra
m

u 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

W
ar

to
ść

 
za

da
ni

a 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

1
. 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
de

sz
cz

ow
ej

 n
a 

ul
. 

K
w

ia
to

w
ej

, 
W

ąs
ki

ej
, 

Z
ie

lo
ne

j, 
S
ło

ne
cz

ne
j i

 K
ar

. 
S
. 

W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
w

 
B
ru

dz
ew

ie
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

te
ch

ni
cz

ne
j z

w
ią

za
ne

j z
 

od
pr

ow
ad

za
ni

em
 

śc
ie

kó
w

 p
op

rz
ez

 
bu

do
w

ą 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

de
sz

cz
ow

ej
 

G
m

in
a 

B
ru

dz
ew

 
2
0
1
0
-2

0
1
1
 

1
.9

0
0
.0

0
0
 

4
5
0
.0

0
0
 

1
.4

5
0
.0

0
0
 

Ź
ró

dł
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

: 
 

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
1
.9

0
0
.0

0
0
 

4
5
0
.0

0
0
 

1
.4

5
0
.0

0
0
 

 
LI

M
IN

T
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 W
IE

LK
O

PO
LS

K
IE

G
O

 R
EG

IO
N

A
LN

EG
O

 P
R
O

G
R
A

M
U

 
O

PE
R
A

C
Y

JN
EG

O
 N

A
 L

A
T
A

 2
0
0
7
-2

0
1
3
 W

 R
A

M
A

C
H

 D
Z
IA

ŁA
N

IA
 „

W
Z
M

O
C

N
IE

N
IE

 P
O

Z
O

S
T
A

ŁE
J 

IN
FR

A
S
T
R
U

K
T
U

R
Y

 S
PO

ŁE
C

Z
N

EJ
” 

 
W

ys
ok

oś
ć 

w
yd

at
kó

w
 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
 -

 z
ad

an
ie

 
R
ea

liz
at

or
 

pr
og

ra
m

u 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

W
ar

to
ść

 
za

da
ni

a 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

1
. 

Pr
ze

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

da
w

ne
j w

oz
ow

ni
 w

 
K

ol
ni

cy
 z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 
na

 G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 
K

ul
tu

ry
, 

pr
ow

ad
zą

cy
 

og
ni

sk
o 

w
yc

ho
w

aw
cz

e.
 

D
os

to
so

w
an

ie
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 s

po
łe

cz
ne

j 
do

 p
ot

rz
eb

 o
ra

z 
w

ar
un

kó
w

 
w

ys
tę

pu
ją

cy
ch

 w
 

w
oj

ew
ód

zt
w

ie
 

w
ie

lk
op

ol
sk

im
 

G
m

in
a 

B
ru

dz
ew

 
2
0
1
0
-2

0
1
1
 

1
.5

0
0
.0

0
0
 

1
.5

0
0
.0

0
0
 

- 

Ź
ró

dł
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

: 
 

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
1
.5

0
0
.0

0
0
 

1
.5

0
0
.0

0
0
 

- 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2253 – Poz. 692, 693

 31 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXV/211/09 
Rady Gminy Brudzew 

z dnia 14 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU 2010 R. DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Rodzaj dotacji Dz. Rozdz. § 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010 01030 2850 3.300 - - 
750 75023 2900 11.600 - - 
852 85295 2820 - - 5.000 
900 90002 6650 - - 27.500 
900 90017 2650 - 207.630 - 
921 92109 2480 260.000 - - 
921 92116 2480 165.000 - - 
926 92605 2820 - - 110.000 

 
 
693 
UCHWAŁA Nr 375/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d lit i10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. ,Nr 142 poz. 
1591 z późn. zmianami) oraz art. 166, 166a, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zm.zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 26.436.144,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie: 25.333.144,00 zł; 
b) dochody majątkowe w kwocie: 1.103.000,00 zł. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4.116.120,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3  
§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości 28.501.461,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w wysokości 25.541.461,00 zł, w tym na: 
a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 12.800.583,00 zł, 
b) dotacje 2.048.683,00 zł, 
w tym: 
- przedmiotowe dla zakładów budżetowych 85.000,00 zł, 
- podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 1.230.833,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 12, 
- podmiotowe dla instytucji kultury 680.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11, 
- celowe na pomoc finansową na postawie umów między jednostkami samorządu terytorialnego 4.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 14, 
- pozostałe 48.850,00 
c) wydatki na obsługę długu 540.000,00 zł, 
d) wydatki przypadające do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 7.543,00 zł, 
e) pozostałe wydatki 10.144.652,00 zł. 
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 2.960.000,00 zł zgodnie załącznikiem nr 4. 
3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych 
programów w latach 2010-2013 i wydatki na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 4.116.120,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3; 
§3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 160.000,00 zł i wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 158.300,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.700,00 zł. 
§4. Podział środków funduszu sołeckiego na poszczególne sołectwa określa załącznik nr 6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d lit 
i10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r. ,Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zmianami) oraz art. 166, 166a, 184, 188 ust. 
2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 
30 czerwca2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zm.zmianami) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 26.436.144,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie: 25.333.144,00 zł;
b) dochody majątkowe w kwocie: 1.103.000,00 

zł.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 określa 

załącznik Nr 1 do uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 4.116.120,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3 

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 
w wysokości 28.501.461,00 zł. zgodnie z załącz-
nikiem nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 25.541.461,00 

zł, w tym na:
a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wyna-

grodzeń 12.800.583,00 zł,
b) dotacje 2.048.683,00 zł,

w tym:
- przedmiotowe dla zakładów budżetowych 

85.000,00 zł,
- podmiotowe dla niepublicznych jednostek syste-

mu oświaty 1.230.833,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 12,

- podmiotowe dla instytucji kultury 680.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11,

- celowe na pomoc finansową na postawie umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14,

- pozostałe 48.850,00
c) wydatki na obsługę długu 540.000,00 zł,
d) wydatki przypadające do spłaty zgodnie z za-

wartą umową, z tytułu udzielonych poręczeń i gwa-
rancji 7.543,00 zł,

e) pozostałe wydatki 10.144.652,00 zł.
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 

2.960.000,00 zł zgodnie załącznikiem nr 4.
3. Wydatki związane z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2013 i wydatki na zadania wynikające z kon-
traktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem nr 5.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-
mi w wysokości 4.116.120,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem nr 3;

§3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

693

UCHWAŁA Nr 375/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2010 r.


